РЕШЕНИЕ СОВЕТА
заседания С овета С аморегулируемой организ ации Ассоц иации

<Союз ПрофессионЕlJIьных Строителей Южного Региона>
(СРОА (СПС ЮР))

г. Краснодар <16> мая 20|7г.

Рассмотрев вопрос повестки дня заседания, Совет СРОА (СПС ЮР)
РЕШИЛ:
По 1 вопросу повестки дня <О приеме нового члена добровольно прекратившего
Членство в Ассоциации <Саморегулируемая организация <Первая гильдия строителеЙ>
в целях перехода в СРОА (СПС ЮР> по месту регистрации такого лица и выдаче ему
Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность
объектов капитального строительства>: Принять в члены СРОА кСПС ЮР)) ООО
<Белый Луч> (ИНН 2З04056922), добровольно прекратившее членство в Ассоциации
<Саморегулируемая организация <I1ервая гильдия строителей> в целях перехода в
СРОА кСПС ЮР> по месту регистрации такого лица, в соответствии с частью б статьи
3.3 ФЗ Ns191-ФЗ от 29.12,2004г. кО введении в действие Градостроительного кодекса
Российской Федерации>. Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают
влияние на безопасность объектов капитального строительства, булет выдано в день
встуtIления в силу решения Совета СРОА кСПС ЮР) после уплаты взноса в
комirенсационный фонд Ассоциации в соответствии с поданным заявлением.
Р eule нuе прuняm о е d uн о ела с н о.

По 2 вопросу повестки дня кО приеме новых членов добровольно lrрекративших
членство в Асссlцлtацилl Сirмореt,улируешrой организацI4Li кL{снтр развиl,иri
сТрои]'елllс'I]вit)) в целях перехода в СРОА кСПС ЮР) по месту регистрации таких лиц
и Выдаче им Свидетельств о допуске к работам, которые оказывают влияние на
безопасность объектов капитального строительства):
2.I. Принять в члены СРОА (СПС ЮР) ООО <КоммунСтройСервис> (ИНН
2З02065З29), добровольно прекратившее членство в Асссlliиацlли СаьтореL,узlируел,tой
организацлtи <I-iен,гр разв!rгl,{rl с"гроитеJIьства)) в целях перехода в СРОА (СПС ЮР> по
месту регистрациитакого лица, в соответствии с частью б статьи 3,3 ФЗ ЛЪ191-ФЗ от
29.|2.2004г. (О введении в действие Градостроительного кодекса Российской
Федерации>. Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на
безопасность объектов капита-IIьного строительства, булет выдано в день вступления в
силу решения Совета СРОА кСПС ЮР)) после уплаты взноса в компенсационный фонд
Ассоциации в соответствии с поданным заявлением.
Р ешенuе прuняmо е duноzласно.
2.2. Принять в члены СРОА кСПС ЮР> ООО (ДСТК) (ИНН 2З12000841),
добровольно прекратившее членство в Ассоциации Сашrорегу.;tttруемсlii орl,анизацилl
<IleHTp развитLlя стрOLIтельотвzl) в целях перехода в СРОА (СПС ЮР) по месl,у
регистрации такого лица, в соответствии с частью б статьи 3.З ФЗ N9191-ФЗ от
29.|2,2004r. (О введении в действие Градостроительного кодекса Российской
Федерации>. СвидетельстRо о допуске к работам, которые оказывают влияние на
безопасность объектов капитального строительства, будет выдано в день вступления в
силу решения Совета СРОА (СПС ЮР> после уплаты взноса в компенсационный фонд
Ассоциации в соответствии с поданным заявлением.
Реьuе н ue пр uняmо edu н оzл асн о.

Секретарь Совета l
Крючкова Н.А. L